quince (15) de julio de dos mil nueve (2009), los socios ceden 

trescientos treinta y cuatro (3.334) al Doctor Ramiro Eulogio Sándhez 

Azuero; y las dos punto setecientos ochenta y seis (2.786) particiones cede al 

señor Ángel Adriano Azuero Guillin, el señor Gerardo Jaramillo Guamán, de 

sus tres mil ciento treinta y seis (3136) participaciones, cede quinientos 

cuarenta y siete (547) al señor Ángel Adriano Azuero Guillin, y las dos mil 

quinientos ochenta y nueve (2.589) participaciones cede al señor Ángel! 

Polivio Ríos Román. La señora Miriam Pino Sánchez, cede todas sus 

cuatrocientas veinte (420) participaciones al señor Ángel Polívio Ríos 

Román. El señor Cristhian Albuja Pino cede todas sus trescienta veinte y

[...]

el cien por ciento del capital social, autorizar al señor ÁNGEL POLIVIO RIOS 

ROMÁN para que conjuntamente con su cónyuge la señora ALBERTINA DE 

JESÚS PALADINES ROMÁN, cedan todas sus participaciones que tienen en la 

Compañía, correspondientes a tres mil trescientas treinta y tres (3333) 

participaciones de un dólar de los Estados Unidos de América cada una, a 

favor del señor RAÚL VINICIO JARRIN GARCIA. TERCERA.- CESIÓN DE 

PARTICIPACIONES: Con los antecedentes antes mencionados los

comparecientes proceden a la cesión de participaciones de la. siguiente 

manera: El señor ÁNGEL POLIVIO RIOS ROMÁN, conjuntamente con su 

cónyuge la señora ALBERTINA DE JESÚS PALADINES ROMÁN, declaran que 

en forma libre y voluntaria ceden y transfieren a perpetuidad las tres mil    

trescientas treinta y tres (3333) participaciones de un dólar de los Estad: 

Unidos de América cada una, a favor del señor RAÚL VINICIO JARR| 

GARCIA, quien acepta la cesión de participaciones hecha en su beneficio, [El 

cedente ÁNGEL POLIVIO RIOS ROMÁN, conjuntamente con su cónyuge la